

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «АВТОТРАНС»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	54	54	0	17	37	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	90	90	0	17	73	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Автоколонна																						
1	Водитель автомобиля (Toyota Land Cruiser 120, р.з. К 700 XE 72)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Водитель автомобиля (КамАЗ 5410, р.з. Е 206 CX 72)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Автоколонна /Городская бригада																						
3	Водитель автобуса на регулярных городских маршрутах (ПАЗ 4234, р.з. АМ 689 72)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4	Водитель автобуса на регулярных городских маршрутах (ПАЗ 32054, р.з. АМ 694 72)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4-1А	Водитель автобуса на регулярных городских маршрутах (ПАЗ 32054, р.з. АМ 695 72)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4-2А	Водитель автобуса на регуляр-	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

	ных городских маршрутах (ПАЭ 32054, р.з. С 627 РХ 72)																							
4-3А	Водитель автобуса на регулярных городских маршрутах (ПАЭ 320435-04, р.з. АМ 755 72)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4-4А	Водитель автобуса на регулярных городских маршрутах (ПАЭ 320435-04, р.з. АМ 756 72)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
5	Водитель автобуса на регулярных городских маршрутах (ЛиАЗ 5293, р.з. АМ 682 72)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
5-1А	Водитель автобуса на регулярных городских маршрутах (ЛиАЗ 5293, р.з. АМ 719 72)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
5-2А	Водитель автобуса на регулярных городских маршрутах (ЛиАЗ 5293, р.з. АМ 699 72)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
5-3А	Водитель автобуса на регулярных городских маршрутах (ЛИАЭ 529365, р.з. У 497 ЕК 72)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
5-4А	Водитель автобуса на регулярных городских маршрутах (ЛИАЭ 529365, р.з. У 007 ЕТ 72)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
5-5А	Водитель автобуса на регулярных городских маршрутах (ЛИАЭ 529365, р.з. У 003 ЕТ 72)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
5-6А	Водитель автобуса на регулярных городских маршрутах (ЛИАЭ 529365, р.з. У 496 ЕК 72)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
6	Водитель автобуса на регулярных городских маршрутах (ЛиАЗ 525635, р.з. АМ 683 72)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
6-1А	Водитель автобуса на регулярных городских маршрутах (ЛиАЗ 525635, р.з. АМ 684 72)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
6-2А	Водитель автобуса на регулярных городских маршрутах (ЛиАЗ 525635, р.з. АМ 706 72)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
6-3А	Водитель автобуса на регулярных городских маршрутах (ЛиАЗ 525635, р.з. АМ 704 72)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
6-4А	Водитель автобуса на регулярных городских маршрутах (ЛиАЗ 525636, р.з. АМ 712 72)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
6-5А	Водитель автобуса на регулярных городских маршрутах (ЛиАЗ 525636, р.з. АМ 693 72)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
6-6А	Водитель автобуса на регулярных городских маршрутах (ЛИАЭ 525626-01, р.з. АМ 717 72)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

6-7А	Водитель автобуса на регулярных городских маршрутах (ЛИАЗ 525626-01, р.з. АМ 713 72)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Автоколонна /Пригородная бригада																						
7	Водитель автобуса на пригородных и междугородных маршрутах (КАВЗ 4238-02, р.з. АМ 688 72)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-1А	Водитель автобуса на пригородных и междугородных маршрутах (КАВЗ 4238-02, р.з. АМ 701 72)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-2А	Водитель автобуса на пригородных и междугородных маршрутах (КАВЗ 4238-42, р.з. АМ 731 72)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Водитель автобуса на пригородных и междугородных маршрутах (KAROSA C 954/1360, р.з. АМ 662 72)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Водитель автобуса на пригородных и междугородных маршрутах (HIGER KLQ6109Q, р.з. АМ 673 72)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Водитель автобуса на пригородных и междугородных маршрутах (2227UR Специальное пассажирское ТС класса В, р.з. Р 692 КУ 72)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Водитель автобуса на пригородных и междугородных маршрутах (ПАЗ 4234-04, р.з. АМ 750 72)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-1А	Водитель автобуса на пригородных и междугородных маршрутах (ПАЗ 4234-04, р.з. АМ 751 72)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-2А	Водитель автобуса на пригородных и междугородных маршрутах (ПАЗ 4234-04, р.з. АМ 752 72)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-3А	Водитель автобуса на пригородных и междугородных маршрутах (ПАЗ 4234-04, р.з. АМ 753 72)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-4А	Водитель автобуса на пригородных и междугородных маршрутах (ПАЗ 4234-04, р.з. АМ 754 72)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

12	Водитель автобуса на пригородных и междугородных маршрутах (KING LONG XMQ6120C, р.з. АЕ 940 72)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-1А	Водитель автобуса на пригородных и междугородных маршрутах (KING LONG XMQ6120C, р.з. АО 747 72)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Водитель автобуса на пригородных и междугородных маршрутах (НЕФАЗ 5299-17-42, р.з. АО 746 72)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтная мастерская																							
14	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-1А	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-2А	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-3А	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-4А	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-5А	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-6А	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-7А	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-8А	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-9А	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-10А	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-11А	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-12А	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-13А	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-14А	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-15А	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.05.2021